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 حمله شهرک نشینان تندرو 
به روستاهای فلسطینی

گروه جهان/  درحالی که فلسطینیان و حتی برخی 
سیاستمداران صهیونیست نسبت به سیاست های 
سختگیرانه اسرائیل در قبال فلسطینیان در ایام ماه 
مبارک رمضان هشدار داده اند، خبرها حاکی از حمله 
شهرک نشینان افراطی به شمال نابلس و تخریب 

خانه ها و خودروهای فلسطینیان است.
به  به گزارش سایت خبری تحلیلی کرادل 
نقل از خبرگزاری فلسطینی وفا، دوشنبه شب، 
شهرک نشینان صهیونیست با حمایت و همکاری 
نظامیان رژیم صهیونیستی به روستای برقه در 
نابلس حمله کردند و ضمن آسیب زدن به خانه های 
فلسطینیان خودروهای آنها را به آتش کشیده و 
سوزاندند. بنا بر این گزارش آنها درحالی که نظامیان 
صهیونیست جاده را بسته بودند، به سمت روستای 
برقه حرکت کرده و به سمت خانه های آنها کوکتل 
مولوتوف پرتاب کردند. نظامیان نیز نه تنها مانع 
از اقدامات آنها نشدند بلکه اقدام به پرتاب گاز 
اشک آور در جاده و به سمت فلسطینیان کرده و مانع 
نزدیک شدن نیروهای امدادرسان فلسطینی از جمله 

آمبولانس ها به این روستا شدند.
بنا بر گزارش ها؛ نظامیان صهیونیست همچنین به 
شهرک فقوعه در شهر جنین یورش برده و به سمت 
فلسطینیان گاز اشک آور پرتاب کردند. شهرک الولجه 
در جنوب قدس نیز از این دست حمات در امان 
نماند و گزارش ها حاکی از آن است که نظامیان 

اسرائیلی سه خانه را در این شهرک ویران کردند.
این در شرایطی است که روز گذشته عکرمه صبری، 
خطیب مسجدالاقصی درباره محدودیت ورود 
نمازگزاران به این مسجد هشدار داد و گفت: »این 
امر به انفجار اوضاع در کرانه باختری منجر می شود.« 
پیشتر ایتامار بن گویر، وزیر تندرو امنیت داخلی رژیم 
صهیونیستی در سخنانی جنجالی، اعمال محدودیت 
برای ورود فلسطینیان به مسجد الاقصی در ماه مبارک 

رمضان را امری »ضروری« دانسته بود.

ارتش رژیم صهیونیستی در جدیدترین جنایت خود 
دریافت کنندگان کمک های غذایی را هدف گرفت

حمله به صف گرسنگان غزه

در یک ماه 
گذشته ارتش 
اسرائیل بارها 

به کامیون های 
حامل 

کمک های 
غذایی در 

بخش های 
مختلف غزه 
حمله کرده 

و علاوه بر آن 
تمامی مبادی 

ورودی این 
باریکه را بسته 

است

گروه جهان/ روز گذشته جهان هنوز 
از شوک گزارش جدید سازمان ملل از 
وضعیت زنان فلسطینی در جنگ غزه و 
تجاوز به آنها توسط نظامیان اسرائیلی 
خارج نشده بود که شوک خبری 

دیگری منتشر و اعام شد؛ ارتش 
رژیم صهیونیستی به صف فشرده 
آوارگان گرسنه غزه که ایستاده بودند تا 
کمک های غذایی دریافت کنند، حمله 
برد و یک نفر را هم به شهادت رساند.

خبری  شبکه  سایت  گزارش  به 
الجزیره، در این حمله که در شمال 
غزه انجام شده است، ده نفر نیز 
مجروح شدند. بنا بر این گزارش 
فیلمی که به دست الجزیره رسیده و 

مورد تأیید این شبکه خبری قرار گرفته 
است، نشان می دهد، روز دوشنبه 
فلسطینیان درحال فرار برای پناه 
گرفتن از حمات در شمال غزه هستند 
و صدای تیراندازی سنگینی به گوش 
می رسد. این ویدیوها همچنین نشان 
می دهد، ابری از دودی خاکستری رنگ 
که ناشی از پرتاب بمب های دودزا 
بوده است، همه جا را فرا گرفته 
است. شاهدان و کسانی که در این 
منطقه حاضر بودند، به الجزیره و 
خبرگزاری فلسطینی وفا گفته اند که 
حمله اسرائیل بدون دلیل بوده است. 
یکی از مجروح های این حمله که در 
بیمارستان به سر می برد، در توصیف 
شرایط گفته است: »صدای تیراندازی 
را شنیدم و بعد دیگر بی هوش شدم.« 
مرد دیگری نیز می گوید: »ما مثل همه 
مردم دنیا می خواهیم به بچه های مان 
غذا بدهیم. برای همین برای اینکه 
بتوانیم کمی آرد بگیریم، به آنجا رفتیم 
اما نظامیان اسرائیلی ناگهان شروع 
به تیراندازی کردند و تانک ها نیز به 
سمت ما آمدند.« بنا بر این گزارش، 
این حمله دومین حمله از این دست 
در چند روز اخیر است. ضمن آنکه 
ارتش رژیم صهیونیستی ماه پیش نیز 
به صف کسانی که برای دریافت غذا 
ایستاده بودند، حمله کرده و 20 نفر را 
به شهادت رسانده و 150 نفر را مجروح 
کرده بودند. با این حال حمله دیروز 
با توجه به وخیم تر شدن شرایط 
غذایی در نوار غزه بازتاب بسیاری 

داشته و به تعبیر رسانه های خبری 
حاکی از آن است که اسرائیل جدا 
از بمب ها و موشک هایی که بر سر 
مردم غزه می ریزد، یک قحطی اجباری 
را بر آنها تحمیل کرده است. در یک 
ماه گذشته ارتش اسرائیل بارها به 
کامیون های حامل کمک های غذایی 
در بخش های مختلف غزه حمله 
کرده است و عاوه بر آن تمامی مبادی 
ورودی این باریکه را بسته است و اجازه 
وارد شدن کالاهای کمکی را به غزه 
نمی دهد. ضمن آنکه شهرک نشینان 
افراطی که در نزدیکی نوار غزه هستند 
نیز با تجمع در جاده هایی که به این 
باریکه منتهی می شوند، اجازه ادامه 
مسیر به کامیون های حامل کمک را 
نمی دهند. در همین ارتباط روز دوشنبه 
چند آژانس سازمان ملل هشدار داده 
بودند که کمبود آب و غذا می تواند 
منجر به شیوع بیماری های مختلف 
در نوار غزه شده و مرگ و میر بسیاری 
را بویژه در میان کودکان به دنبال 
داشته باشد. بنا بر جدیدترین آماری 
که وزارت بهداشت فلسطین منتشر 
کرده است، تعداد قربانیان تجاوزات 
رژیم صهیونیستی از هفتم اکتبر به 2۹ 
هزار و 1۹5 شهید و ۶۹ هزار و 1۷0 مجروح 

رسیده  است.
  

وضعیت دشوار زنان
روز گذشته خبر حمله اسرائیل به 
صف گرسنگان غزه در شرایطی منتشر 
شد که کمتر از 24 ساعت پیش از 

آن، سازمان ملل با انتشار گزارشی از 
وضعیت وخیم زنان فلسطینی خبر 
داد. به گزارش تی آر تی، گزارش 
گزارشگران سازمان ملل حاکی از 
آن بود که زنان و دختران فلسطینی 
چه آنها که درحال فرار بوده اند، 
چه کسانی که پرچم های سفید در 
دست داشته اند، به طور عمد هدف 
گلوله نظامیان اسرائیلی قرار گرفتند. 
این گزارشگران همچنین خبر دادند، 
زنان بسیاری از تجاوز جنسی خبر 
داده اند که حداقل دو مورد آن توسط 
این گزارشگران مورد تأیید قرار گرفته 
است. آنان همچنین تأکید کردند، 
تصاویری که توسط نظامیان اسرائیلی 
از زنان دستگیر شده منتشر شده 
است نیز حاکی از اهانت به آنها و 
شرایط تحقیرآمیزی است که متحمل 
شده اند. روز گذشته جنبش مقاومت 
اسامی )حماس( به این گزارش 
سازمان ملل واکنش نشان داد. به 
گزارش خبرگزاری فلسطینی شهاب، 
حماس در بیانیه خود تأکید کرده 
است: »نقض حقوق زنان فلسطینی 
از سوی ارتش صهیونیستی که در 
بیانیه به آن اشاره شده مانند اعدام، 
بازداشت های خودسرانه، ضرب و شتم 
شدید، محرومیت از غذا و دارو در زمان 
بازداشت، تهدید به تجاوز و توهین در 
زمان بازجویی، نیازمند انجام تحقیقات 
بین المللی درباره این رژیم سرکش و 
مجازات سران آن به خاطر جنایت های 

وحشیانه است.«

Reuters

امریکا برای سومین بار در طول جنگ 
غزه، قطعنامه ای را که علیه تجاوزگری 
اسرائیل در غزه است، وتو کرد تا 
دیگر بار یاریگر صهیونیست ها در 
جنایات شان علیه مردم فلسطین 

. شد با
به گزارش ایرنا، ایالات متحده در حالی 
قطعنامه پیشنهادی برقراری آتش بس 
فوری در غزه را که این بار از سوی 
الجزایر به نمایندگی از کشورهای گروه 

عربی در سازمان ملل ارائه شده بود، 
وتو کرد که 13 عضو از 15 عضو این شورا 
به آن رأی مثبت داده بودند. انگلیس 
نیز که در طول جنگ غزه، همواره 
از سیاست های امریکا پیروی کرده 
است و از جمله اولین کشورهایی بود 
که به ائتاف واشنگتن علیه اقدامات 
انصارالله یمن علیه اسرائیل در دریای 
سرخ پیوست، به این قطعنامه رأی 

ممتنع داد.

این در حالی است که طبق قوانین 
شورای امنیت، قطعنامه ای در این 
نهاد تصویب می شود که موافقت ۹ 
عضو غیر دائم این شورا را داشته و همه 
اعضای دائم نیز با آن موافق باشند و 
به عبارتی هیچ کدام از اعضای دائم 
شامل امریکا، انگلیس، روسیه، چین 

و فرانسه آن را وتو نکرده باشند.
جدیدترین وتوی امریکا در شورای 
امنیت در شرایطی انجام شده است 

که نگرانی های جهانی بابت وضعیت 
غزه و بویژه حمله زمینی احتمالی 
ارتش رژیم صهیونیستی به رفح در 
نقطه جوش قرار دارد. در همین ارتباط 
عمار بنجاما، سفیر و نماینده الجزایر در 
سازمان ملل پیش از رأی گیری درباره 
قطعنامه پیشنهادی کشورش گفت 
که خواستار آتش بس، کمک های 
بشردوستانه بدون مانع و پایبندی به 
دستورات دادگاه لاهه در جلوگیری از 

برای سومین بار در 137 روز اخیر  واشنگتن قطعنامه پیشنهادی برای آتش بس در غزه را  وتو کرد

جدیدترین وتوی دست جنایت امریکا
امریکا در شورای 

امنیت در شرایطی 
انجام شده است 

که نگرانی های 
جهانی بابت 

وضعیت غزه و 
بویژه حمله زمینی 

احتمالی ارتش 
رژیم صهیونیستی 

به رفح در نقطه 
جوش قرار دارد

نسل کشی احتمالی در غزه است. وی 
گفت: »ما ادعا می کنیم که سکوت 
گزینه مناسبی نیست. اعضای شورای 
امنیت مسئولیت دارند به اقداماتی 
که حامی صلح و امنیت بین المللی 
است رأی دهند. رأی مثبت به این 
پیش نویس قطعنامه، حمایت از حق 
زندگی فلسطینیان است. برعکس، 
مخالفت با آن به معنای تأیید خشونت 
دسته جمعی  مجازات  و  وحشیانه 
تحمیل شده به فلسطینیان است.«

وه  گر نیز  نشست  این  از  پیش 
نمایندگان کشورهای عربی در سازمان 
ملل متحد گفته بود: »شورای امنیت 
سازمان ملل باید ]در این زمینه[ فوراً 

اقدام کند زیرا نمی تواند گوش های 
خود را در برابر مطالبات جامعه جهانی 
و افکار عمومی جهان که خواستار 

آتش بس در غزه هستند، ببندد.«
همزمان، منابع خبری و دیپلماتیک 
ایالات  روز گذشته اعام کردند، 
متحده امریکا پیش نویس قطعنامه 
جدیدی را به شورای امنیت سازمان 
ملل پیشنهاد کرده که خواستار 
آتش بس موقت در جنگ اسرائیل و 
غزه و مخالفت با حمله زمینی رژیم 
اسرائیل به رفح در جنوب غزه است. 
با این حال تا زمان تهیه این گزارش، 
خبری در این خصوص منتشر نشده 

. د بو


